
UCHWAŁA NR XIV/85/25
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za niektóre świadczenia pomocy społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 z późn. zm.), Rada Miejska w Leśnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zasady zwrotu wydatków poniesionych na usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na 
ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe, przyznane pod warunkiem zwrotu.

§ 2.1. Do zwrotu wydatków zobowiązana jest osoba, której dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej.

2. Zwrot dokonywany jest w granicach określonych poniższą tabelą.

Dochód osoby wyrażony w % w stosunku do 
ustawowego kryterium dochodowego o którym 

mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość zwrotu w % w odniesieniu do całości 
poniesionych wydatków

powyżej 100% do 150% 50%
powyżej 150% do 200% 70%
powyżej 200% do 250% 90%
powyżej 250% 100%

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/127/04 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 29 września 2004 r. w sprawie zasad 
zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe lub celowe udzielone pod warunkiem zwrotu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Rudolf Gajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 1186


		2025-05-05T11:39:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




